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1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1972

Bisher sind erschienen:

Die Kirche von Buchs, Kanton Zirich
Von K. Grendelmeier

Meteorologische Betrachtungen zur Ziirichseegefrérne 1963
Von A. Giiller

I. Aus der Kirchengeschichte von Regensdorf
Von E. Denzler

II. Ein frithgeschichtliches Grab in Otelfingen
Von A. Giiller

II1. Die Bettlerstube in Buchs
Von K. Grendelmeier

Aus der Jagdgeschichte des Furttales
Von A. Lutz

I. Uber das «<Hochzeitsschiessen» in den Dérfern des Furttales
Von A. Giiller

II. Der Arzt Johannes Wyss in Otelfingen
Von P. Wyss

Das «Eisloch» an der Liagern
Von A. Giller

Der Weinbau in Buchs
Von K. Grendelmeier

Barbara Schmid von Buchs
Von R. Stiefel

Auf den Spuren der Romer im Gebiet des Furttales
Von A. Giiller



Nr. 10 1974

Nr. 11 1975

Nr.12 1976

Nr. 13 1979

Nr. 14 1982

Nr. 15 1984

Nr.16 1986

Erinnerungen eines Amerikaschweizers im 19. Jahrhundert
Von O. Studer

Bemerkenswerte Funde aus der Vergangenheit von
Déanikon ZH
Von A. Giiller

Die romische Kryptoportikus von Buchs ZH und ihre Wand-
malerei
Von W. Drack

Aus der Geschichte von Dillikon
Von Hch. Hedinger

Die Industrialisierung des Furttales
Von Ch. und T. Kaiser

Das bronzezeitliche Graberfeld in Otelfingen
Von A. Giiller

Lehm vom Altberg fiir Furttaler Ofenkacheln
Von E. Wagner

103



	...

